His porro, quae hactenus ediximus sancivimus, nihil peni
tus derogari volumus de facultatibus vel privilegiis, tum Nostro 
aut quovis alio Sedis Apostolicae decreto concessis, tum im
memorabili aut saeculari consuetudine confirmatis, itum etiam 
quae in alicuius Sodalitatis legibus a romano Pontifice appro
batis contineantur. 

Praesentes vero litteras et quaecumque in ipsis habentur 
nullo unquam tempore de subreptionis aut obreptionis sive in
tentionis Nostrae vitio aliove quovis defectu notari vel impu
gnari posse, sed semper validas et in suo robore fore et esse, 
atque ab omnibus cuiusvis gradus et praeeminentiae inviola
biliter in iudicio et extra observari debere decernimus : irritum 
quoque et inane declarantes si secus super his a quoquam, 
quavis auctoritate vel praetextu, scienter vel ignoranter conti
gerit attentari; contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Volumus autem ut harum litterarum exemplis, etiam im
pressis, manu tamen Notarii subscriptis et per constitutum in 
ecclesiastica dignitate virum sigillo munitis, eadem habeatur fi
des, quae Nostrae voluntatis significatam his praesentibus os-
tensis haberetur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis 
Dominicae millesimo noningentésimo, sexto idus décembres, 
Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 

C. CARD. ALOISI -MASELLA, Pro-Datarius 

A. CARD. MACCHI 

V I S A 

DE CURIA I . DE AQUILA E VICECOMITIBUS. 

Loco )$¡ Plumbi. 

Reg. in Secret. Brevium. 
I. CUGNONIUS 
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LITTERAE SS.mi D. N. Leonis XIII ad Abbatem Monasterii Olindensis 

vicarium generalem Congregationis Benedictinae in Brasilia. 

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem. 

Alias iam, et voce et scriptis, speciatim vero in Litteris « Ex 
quo primum » die 25 Aprilis 1895 datis, Nostram significavimus 
iucunditatem animi, ob instaurationem Benedictini Ordinis in 
Brasilia feliciter coeptam, simulque promptam commendavimus 
voluntatem, qua Tu, dilecte fili, ceterique Beuronensis Congre
gationis sodales, illud opus aggressi fuistis. 

Magis porro laetati sumus, quum, Te nuper referente, di-
dicimus, sollertiae vestrae industriis adeo prospere cessisse, ut 
tam brevi annorum cursu tria monasteria, Olindense videlicet, 
Bahiense, ac Paulianum disciplinae regulari fuerint reddita; no
vum in statu Cearensi coenobium, ob aëris salubritatem ado
lescentium monachorum valetudini aptius e fundamentis con
ditum; domus alia operariis ac mediis pro brasilica missione 
comparandis in Belgio erecta; agmen denique satis frequens 
tum tironum tum sacerdotum in antiqua Brasilicae Congrega
tionis monasteria remearit.